
یادی از شهید مدافع حرم مهدی دهقان یزدلی
پاسداری که صهیونیست ها را به وحشت انداخت

شــهید مدافع حرم مهدی دهقان یزدلی 31 
اردیبهشت 1358 متولد شد. چهار ساله بوده که 
به فلج اطفال دچار شد. دکترها از معالجه او ناامید 
بودنــد، اما پدر و مادرش به اهل بیت رســول الله 
مخصوصا امام رضا)ع( متوسل شدند و شفای او را 
گرفتند. وی پس از گذراندن دوره کارشناسی در 
رشــته مدیریت صنعتی مفتخر به پوشیدن لباس 
سبز پاسداری و دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی 

می شود. این شهید از سال 1383 تا زمان شهادتش مسئول دفتر فرماندهی پایگاه 
هوائی شهید کریمی، نیروی هوافضای سپاه پاسداران کاشان بود. وی در تاریخ 23 
اسفند 1396 برای پیوســتن به رزمندگان حریم اهل بیت، به جبهه مقاومت در 
سوریه اعزام می شود. او به عنوان نیروی پشتیبان رزم در جبهه سوریه انجام وظیفه 
می کرده اســت. سرهنگ پاســدار مهدی دهقان یزدلی در نخستین ساعات روز 
20 فروردین 1397 بر اثر اصابت شــلیک شده رژیم صهیونیستی به پایگاه هوائی 
»تی- 4« در اســتان حمص ســوریه به همراه شش نفر از همرزمانش به شهادت 
می رسد. یکی از نکات قابل توجه، وحشت مقامات نظامی رژیم صهیونیستی از این 
فرزند رشــید ملت ایران بود. آن چنان که پس از این حمله، یکی از مقام های ارشد 
وزارت جنگ اســرائیل در مصاحبه ای با نیویورک تایمز به شهید »مهدی دهقان 
یزدلی« یکی از شــهدای حمله اسرائیل به تی-4 سوریه  اشاره کرده و گفته است: 
بارزترین شخصیت به شهادت رسیده در این حمله مهدی دهقان، مسئول بخش 

هواپیماهای بدون سرنشین سپاه قدس جمهوری اسلامی ایران است.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
هنوز دوســه هفته از ماجرای بازی پرســپولیس- تراکتور نگذشته بود که 
در اصفهان شــاهد اتفاقات ناخوشــایندی در جریان دیدار حساس سپاهان- 
پرســپولیس در جام حذفی بودیم. این در حالی بود که تنها دو سه روز پیش 
از این بازی رای کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال درباره دیدار پرسپولیس- 

تراکتور صادر شده بود.
 این مسئله نشان می دهد برخوردهای انضباطی که سال هاست در فوتبال 
مــا صورت می گیرد، بازدارنده نبوده و بنابراین نه تنها در ســالم کردن محیط 
ورزش و اماکن ورزشی تاثیرگذار نیست و باعث تنبه و هشیاری عناصر متخلف 
نمی شــود، نتیجه عکس هم می دهد و چون تقریبا »همه« خیال شــان راحت 
اســت که از ســوی فدراســیون و کمیته انضباطی و... اتفاق خاصی نمی افتد، 
بــه رفتارهای غلــط خود ادامه می دهند و به مصداق »هــر دم از این باغ بری 

می رسد...« ابتکارات و نوآوری را هم به آن می افزایند!!
اگر قرار باشــد روزی از وضعیتی که به دســت نااهلان و در سایه اهمال 
و غفلت و وادادگی مســئولان گرفتارش شــده ایم، نجات پیدا کنیم و ورزش و 
رشته هایی مثل فوتبال از چنگ منفعت جویان و باندهای مخرب دلالی و باندها 
و عناصر مفســد رها شود، تنها راهش این است که مسئولان امر به مسئولیت 
رســمی و وظایف قانونی خود با قدرت و قاطعیت عمــل کنند. اگر این اتفاق 
نیفتــد، ده بار دیگر هم که برای فوتبال انتخابــات برگزار کنید، نه تنها وضع 
موجود باقــی نمی ماند بلکه به مراتب بدتر خواهد شــد، چنان که همین الان 

نشانه های آن به راحتی قابل مشاهده است. 
به تعبیر دیگر اصل نظارت- که اصلی قانونی و رســمی و منطقی اســت- 
باید به معنای واقعی جدی گرفته شــده و از سوی مقامات ارشد ورزش اعمال 
شود ، طوری که مسئولان و رؤسای حوزه های  مختلف و فدراسیون های ورزشی 
احساس کنند کسانی و مراکزی هستند که بر کار آنها نظارت دارند. این حس 
و حال امروز نزد بسیاری از مسئولان وجود ندارد و به همین دلیل چندان هم 
نســبت به آنچه در حوزه کاری آنها می گذرد، حساس نیستند و کمتر کسی از 
آنها به فکر اصلاح وضع موجود و رفع معایب و دفع جریانات و عناصر مزاحم و 

مداخله گر و بعضا مفسد است.

وزارت ورزش 
اصل نظارت را اعمال کند

نکته  ورزشی

پیشکســوت تیم فوتبال استقلال به دلیل مشکل دیسک کمر در یکی از 
بیمارستان های تهران تحت عمل جراحی قرار گرفت.شاهرخ بیانی پیشکسوت 
باشــگاه استقلال که چند روزی در یکی از بیمارستان های تهران بستری بود، 
دیروز از ناحیه دیسک کمر تحت عمل جراحی قرار گرفت. بیانی در نیم فصل 

اول لیگ برتر جزو کادر فنی تیم نساجی مازندران بود.

آخرین فرصت باشگاه استقلال به ماتزاری
باشــگاه اســتقلال برای تعیین تکلیف نیمکت این تیم و مشخص شدن 

حضور یا عدم حضور والتر ماتزاری فرصتی را تعیین کرده است.
تیم فوتبال استقلال مقابل نســاجی مازندران در هفته بیستم لیگ برتر 
تنها محمد نوازی را به عنوان مربی روی نیمکت داشت. علی نظری جویباری، 
مدیرعامل اســتقلال پس از این دیــدار گفت که توافقات بــا والتر ماتزاری، 
سرمربی ایتالیایی انجام شده و تنها موارد حقوقی باقی مانده است. با این وجود 
موارد حقوقی مدنظر طرفین هنوز به نتیجه نرســیده و به همین دلیل توافق 
نهائی حاصل نشده است. به گزارش تسنیم مسئولان استقلال تا امشب منتظر 
پاسخ ماتزاری می  مانند چرا که اعتقاد دارند زمان در حال از دست رفتن است.

انصراف نبی از نایب رئیسی عابدینی 
مهدی محمدنبی انصراف خود را از نایب رئیسی امیر عابدینی اعلام کرد تا 

همراه مهدی تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کند.
انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است شنبه آینده )11 اسفند( برگزار شود. 
مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند گزینه های ریاســت هستند و نکته 
جالب اینکه هر ســه، مهدی محمدنبی را به عنــوان نایب رئیس اول معرفی 
کرده اند. با این وجود شــنیده  می شــود که نبی در نامه ای انصراف خود را از 
نایب رئیســی امیر عابدینی اعلام کرده و ترجیــح داده در انتخابات پیش رو با 
مهدی تاج وارد کارزار انتخابات شــود. این موضوع کار عابدینی را ســخت تر 
از گذشــته خواهد کرد چرا که او اکنون باید بدون نایب رئیس اول و سوم در 
مجمع انتخاباتی حضور یابد. نایب رئیس بانوان پیشــنهادی عابدینی؛ فاطمه 
نصراللهی بود که نامش در بین تأیید صلاحیت شده ها قرار ندارد. نایب رئیس 
اول او هم که انصراف داده و تنها منصور بیک وردی به عنوان نایب رئیس دوم 

باقی مانده است.

احضار 12 بازیکن به کمیته اخلاق
12 نفر از اعضای تیم فوتبال شــهرداری آستارا به همراه سرمربی و مدیر 
تیم پالایش نفت بندرعباس به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شدند.

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال دو ابلاغیه خود را به شــرح زیر اعلام 
کرد: ابوالقاسم دهنوی سرمربی، محمد آزادمراد مدیر و گودرز داودی، محمد 
جعفری، صابر خوشــنام، سینا قنبرپور ســراجی، حمید حیدری فیل آبادی، 
یاشــار احمدی، رضا آذری، امیرمحمد حسین پور، بلال ارازی و سینا عبدالهی 
بازیکنان تیم شهرداری آستارا، جهت ارائه پاره ای از توضیحات باید روز شنبه 
11 اسفند ماه در کمیته اخلاق حضور داشته باشند. همچنین عبدالله ویسی و 
مجید بصیرت، سرمربی و مدیر تیم پالایش نفت بندرعباس جهت ارائه پاره ای 

از توضیحات، روز شنبه 11 اسفندماه در این کمیته حضور یابند.
در دیدار تیم های پالایش نفت بندرعباس و شــهرداری آســتارا در هفته 
بیســت ودوم لیگ دسته اول فوتبال که با برتری 7 بر یک پالایش نفت همراه 
بود، بازیکنان شــهرداری در نیمه دوم سر جای خود ایستادند و هیچ تلاشی 

برای دفع حملات شاگردان ویسی نکردند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اتحادیه جهانی کشــتی در گزارشــی به حضور 
ایران در  تیم های منتخب کشــتی آزاد و فرنگــی 
رقابت های آلبانی و معرفی چند چهره شاخص پرداخته 
که در میان آنها مدال آوران المپیک هم دیده می شوند.
بر اساس اعلام برنامه اتحادیه جهانی کشتی دومین دوره 
رقابت های رنکینگ دار از روز چهارشنبه 8 اسفندماه در تیرانا، 
پایتخت آلبانی در حالی برگزار خواهد شد که در روز نخست، 
علــی مؤمنی و  هادی رضایــی در وزن 57 کیلوگرم، رحمان 
عموزاد خلیلی در وزن 65 کیلوگرم و یونس امامی نیز در وزن 
74 کیلوگرم به میدان خواهند رفت و سپس در روز پنج شنبه، 
نفراتی مانند کامران قاســم پور در وزن 92 کیلوگرم، مجتبی 
گلیــج و عرفان علیزاده در وزن 97 کیلوگرم و امیرحســین 
زارع نیــز در وزن 125 کیلوگرم بــرای ارتقای رنکینگ خود 
و همچنین کسب شــرایط بهتر در چرخه انتخابی تیم ملی 

کشتی آزاد، به روی تشک خواهند رفت.
پس از مســابقات هیجان انگیز قهرمانی های جهانی در 
اکتبــر، جام موحامت مالو آلبانی و دومین مرحله از رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در سال 2025 به یک رویداد محبوب 
میان طرفداران تبدیل خواهد شــد. با توجه به سطح بالای 
رقابت ها که در تشک های کشتی تیرانا برگزار خواهد شد. با 
فرض اینکه هیچ کسی از مسابقات انصراف ندهد، 12 مدال آور 

المپیک پاریس قرار است در تیرانا شرکت کنند.
معرفی عموزاد و زارع توسط اتحادیه جهانی

اما دیروز و در فاصله دو روز تا شروع رقابت ها کشتی آزاد 
ســایت اتحادیه جهانی کشتی به معرفی برخی کشتی گیران 
پرداخت. در این گزارش درباره رحمان عموزاد آمده اســت: 
یکی از سوپراستارهای کشتی آزاد، وزن 65 کیلوگرم است که 
زمان زیادی طول کشید تا به قهرمانی برسد. اما عموزاد این 
وضعیت را در ســال 2022 تغییر داد؛ آن زمان که قهرمانی 
جهان را کســب کرد. او از طریق قهرمانی های جهان 2023 
برای المپیک پاریس سهمیه کسب کرد، اما در آن مسابقات 
عملکرد ضعیفی داشــت و مدالی به دســت نیــاورد. اما در 
پاریس، عموزاد در فرم فوق العاده ای قرار داشــت. او داودایف 

و موزوکایِف را به راحتی شکســت داد. فینال به نفع او پیش 
نرفت و به کاتارو کیوئوکا )ژاپن( باخت. مسابقه دوباره عموزاد 

و داودایف یکی از مبارزات حساس این مسابقات است.
در همین گــزارش درباره امیرحســین زارع هم عنوان 
شــده بود: یکی از بهترین مسابقات المپیک پاریس، کشتی 
125 کیلوگرم بود که در آن امیرحسین زارع، که قبلًا بر گنو 
پتریاشویلی پیروز شــده بود، در مقابل پتریاشویلی شکست 
خــورد. او با نتیجه 8 بر صفر عقب بود، اما زارع تلاش زیادی 
برای بازگشت کرد و با تمام توان تا پایان مسابقه پیش رفت، 
اما در نهایت با نتیجه 10-9 شکست خورد. زارع حالا با انگیزه 
زیادی وارد ســال جدید خواهد شــد تا مدال طلای خود را 
کسب کند. شاید به زودی نتواند پتریاشویلی را شکست دهد، 
امــا زارع باید به تصویر بزرگ تری نگاه کند و آن هم المپیک 

لس آنجلس 2028 است.
تجلیل از میرزاده و اسماعیلی

در کشتی فرنگی نیز تیم ایران با ترکیب علی احمدی وفا 
در 60، مهدی محســن نژاد در 63، سجاد ایمن طلب در 72، 

ابوالفضــل مهمدی در 77 ، علیرضا مهمــدی در 87 و امین 
میرزازاده در 130 کیلوگرم به روی تشــک می رود. اتحادیه 
جهانی کشتی درباره ســتاره های کشتی فرنگی ایران نیز به 
موارد جالب توجهی اشاره داشت. اتحادیه جهانی درباره سعید 
اسماعیلی نوشت: یکی از دلگرم کننده ترین مسابقات، کشتی 
سعید اسماعیلی است. او باید دو قهرمان المپیک را شکست 
می داد تا به پاریس برســد، ابتدا محمدرضا گرایی )ایران( و 
ســپس لوئیس اورتا )کوبا(. اورتا با یک پرتاب شــگفت انگیز 
در لحظات آخر در بوداپســت توانست اسماعیلی را شکست 
دهد. اما اســماعیلی درس خود را گرفت و در پاریس اورتا را 
شکســت داد و سپس در فینال با پیروزی 6 بر 5 برابر پارویز 
نصیب اف )اوکراین( به مدال طلای المپیک پاریس رســید. 
رشــد اسماعیلی زندگی تازه ای به کشــتی ایران در وزن 67 
کیلوگرم بخشیده اســت، چرا که گرایی پس از کسب مدال 
طلای توکیو، نتایج متفاوتی را کســب کرده اســت. اتحادیه 
جهانی کشــتی امین میرزاده هم یادآور شــد: گاهی اوقات 
قرعه کشــی به گونه ای پیش می رود که امیــن میرزازاده در 

المپیک توکیو در وزن 130 کیلوگرم پشت سر میجیان لوپز 
)کوبا( و ریزا کایا آلپ )ترکیه( قرار داشت. او در قهرمانی های 
جهان کایا آلپ را شکســت داد، اما در پاریس دوباره با لوپز 
رو به رو شــد. اگرچه امین شکســت خورد اما میرزازاده مدال 
برنزی را که در توکیو از دســت داده بود، در المپیک پاریس 
به دســت آورد. با بازنشستگی لوپز و وضعیت نامشخص کایا 
آلپ برای آینده، میرزازاده بدون شک بهترین کشتی گیر 130 

کیلوگرم است، مگر اینکه فردین هدایتی جای او را بگیرد.
اعلام برنامه مسابقات

رقابت های بین المللی آلبانی و دومین مرحله از رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشــتی در ســال 2025 روزهای هشــت تا 
دوازده اســفند برگزار می شود که برنامه کامل این مسابقات 

به این شرح است:
چهارشنبه 8 اسفندماه:

ساعت 13: مســابقات مقدماتی اوزان 57، 61، 65، 70، 
74 و 86 کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت 20:30: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق
پنجشنبه 9 اسفندماه:

ساعت 13: مسابقات مقدماتی اوزان 79، 92، 97 و 125 
کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت 20:30: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق
ساعت 19: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی فرنگی

جمعه 10 اسفندماه:
ســاعت 13: مسابقات مقدماتی اوزان 77 و 87 کیلوگرم 

کشتی فرنگی
ساعت 20:30: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق

شنبه 11 اسفندماه:
ســاعت 13: مسابقات مقدماتی اوزان 63 و 67 کیلوگرم 

کشتی فرنگی
ساعت 20:30: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق

یکشنبه 12 اسفندماه:
ساعت 13: مســابقات مقدماتی اوزان 55، 60، 72، 82، 

97 و 130 کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت 20:30: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق

سطح بالای دومین مرحله رقابت های رنکینگ

معرفی ستاره های کشتی ایران توسط اتحادیه جهانی
مدال آوران المپیک آماده درخشش در آلبانی هستند

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور در رقابت های 
جام ریاست فدراسیون جهانی ۱۲ اسفندماه آغاز می شود.

رقابت های جام ریاست فدراسیون جهانی سوم و چهارم اردیبهشت ماه به 
میزبانی چین در شهر »تای آن« برگزار خواهد شد. بر همین اساس تیم ملی 
ایران در هر دو گروه بانوان در این دوره از مســابقات که از ســری رقابت های 

G3 است و 30 امتیاز در رنکینگ المپیکی دارد، حضور پیدا خواهد کرد. 
بر همین اساس دور جدید تمرینات تیم ملی برای حضور در این رقابت ها، 
از 12 اســفندماه آغاز می شود که در گروه مردان باربد جباری، پارسا تیلانی، 
سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، متین رضایی، مهدی حاج 
موســایی، کیوان کاظمی، امیرمحمد مبارکی، امیررضا صادقیان، امیرحسین 
بیضایی، میرهاشم حســینی، مهران برخورداری، علی اکبر ابراهیمی، محمد 
حسین یزدانی، علی احمدی، امین محمد احمدوند، آرین سلیمی و امیرمحمد 

رحمانی راد را به اردوی تیم ملی دعوت شدند.
در گروه بانوان نیز سوگل شیری، معصومه رنجبر، مهلا مؤمن زاده، پرنیان 
نوری، ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده، کوثر اساســه، نســترن ولی زاده، آیناز 
نصیری، یلدا ولی نژاد، ساغر مرادی، ملیکا میرحسینی، فاطمه معینی و زینب 

اسدی به اردو دعوت شدند. 
در گروه مردان هدایت تیم ملی برعهده مجید افلاکی است، علی تاجیک 
و مهرداد یوســفی نیز کادر فنی این تیم را تشکیل می دهند. در گروه بانوان 
نیز مهروز ساعی، شیما خلیل ارجمندی و نیلوفر صفریان کادر فنی را تشکیل 

می دهند.

حضور مدال آوران المپیکی تکواندو
در تورنمنت چین 

سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی با پایان مأموریت خود از این 
فدراسیون جدا شد.

مهدی مســتجاب  الدعوه پس از انتخاب احســان حدادی بــه عنوان رئیس 
فدراسیون دوومیدانی، در ســمت سرپرست دبیری این فدراسیون مشغول به کار 
شــد. مستجاب الدعوه که به فدراســیون دوومیدانی مامور شده بود، حالا با اتمام 
دوره ماموریت خود از این فدراســیون جدا شد. حدادی تاکنون فرد دیگری را به 
عنوان دبیــر انتخاب نکرده و باید دید در روزهای آینده چه کســی عهده دار این 

سمت می شود.

دبیر فدراسیون دوومیدانی رفتنی شد

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۰ اسفند در کمپ تیم های ملی برگزار می شود.
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از 10 تا 19 اسفند در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. اسامی 

نفرات دعوت شده به این اردو که باید قبل از ساعت 15 روز جمعه 10 اسفندماه در محل اردو حضور داشته باشند به شرح زیر است:
55 کیلوگرم: پویا دادمرز )خوزستان( پیام احمدی )خوزستان( مهدی احدی )گیلان(

60 کیلوگرم: محمدجواد ابوطالبی )قم( محمد عشیری )خوزستان( پویا ناصرپور )خوزستان(
63 کیلوگرم: محمدمهدی کشتکار )فارس( میثم دلخانی )فارس( عرفان جرکنی )تهران(

67 کیلوگرم: سعید اسماعیلی )خوزستان( احمدرضا محسن نژاد )خوزستان( محمدرضا غلامی )فارس(
72 کیلوگرم: دانیال سهرابی )خوزستان( حجت رضایی )خوزستان( امیرمهدی سعیدی نوا )قم(

77 کیلوگرم: علیرضا عبدولی )خوزستان( اهورا بویری )خوزستان( امیر عبدی )قم(
82 کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس( محمد ناقوسی )خوزستان( غلامرضا فرخی )فارس(

87 کیلوگرم: یاسین یزدی )مازندران( بهروز هدایت )کرمانشاه( حمیدرضا کشتکار )البرز(
97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی )مازندران( عرشیا میرزاجانی )مازندران( دانیال ایزدی )اردبیل(

130 کیلوگرم: فردین هدایتی )مازندران( علی اکبر یوسفی )مازندران( علی اصغر دادبخش )مازندران(

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۰ اسفند 

رئیس فدراســیون جانبازان و توانیابان گفت: باید در برگزاری اردوها از دانش علمی استفاده کرد، نمی توانیم با روش سنتی اردوها را اداره و به جنگ 
ورزشکاران حرفه ای برویم.

جلیل کوهپایه زاده در تازه ترین صحبت های خود با بیان این که دیگر نمی توان اردوها را به شیوه سنتی اداره کرد، خاطرنشان کرد: باید در برگزاری اردوها از دانش علمی، 
علوم ورزشی و تکنولوژی بهره مند شویم تا از دنیا عقب نمانیم. ما نمی توانیم با کمان زاپاس دار به جنگ کمانداران حرفه ای برویم. باید به سمت تکنولوژی نوین حرکت کنیم. 
او ادامه داد: همان طور که در بخش والیبال نشسته مردان سعی کردیم در کنار تیم ملی، تیم جوانان و امید داشته باشیم در بخش بانوان نیز به دنبال تشکیل تیم جوانان 
هستیم. یکی از اهداف اصلی ما علمی کردن ورزش است که باید به این سمت حرکت کنیم. در حال حاضر نیز با مراکز علمی ارتباط برقرار کرده ایم و با برپایی مراکز آموزش 
سنجش و ارزیابی سعی کردیم با آکادمی ملی پارالمپیک همکاری خوبی داشته باشیم. کوهپایه زاده از مهم ترین برنامه های این فدراسیون را حضور در بازی های پاراآسیایی 
جوانان، ناگویا ژاپن و در نهایت پارالمپیک لس آنجلس عنوان کرد و گفت: با برنامه ریزی که صورت گرفته سعی داریم در هر سه رویداد حضور پرقدرتی داشته باشیم و مثل 

پارالمپیک پاریس در لس آنجلس 65 درصد مدال های پارالمپیک را به خود اختصاص دهیم.

رئیس فدراسیون جانبازان و توانیابان: با روش سنتی نمی توان به جنگ حرفه ای ها رفت 

دبیرکل فدراسیون فوتبال می گوید انتخابات با حضور نمایندگان فیفا 
برگزار خواهد شد.

هدایــت ممبینی، دبیرکل فدراســیون دربــاره برگزاری مجمــع انتخاباتی 
فدراسیون در روز شنبه عنوان کرد: مطابق اعلام قبلی با طی پروتکل های مربوطه 
و آیین نامه های جاری در اساســنامه فدراسیون، فدراســیون بین المللی فوتبال و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجمع فدراسیون فوتبال در روز شنبه 11 اسفند برگزار 

خواهد شد.
وی افزود: نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون بین المللی فوتبال 
در هماهنگی کامل با فدراسیون در روزهای گذشته بوده و در روز برگزاری انتخابات 

هم در مجمع حضور خواهند داشت.
این در حالی اســت که هنوز فیفا و ای اف ســی نتیجه شکایت نامزدهای رد 

صلاحیت را ارائه نکرده است. 

انتخابات فدراسیون تعویق نمی شود
با اعلام سازمان لیگ فوتبال، دربی پایتخت در روز پنجشنبه هفته جاری برگزار می شود.

بعد از کش و قوس های فراوان سازمان لیگ فوتبال خبر از برگزاری مسابقه استقلال و پرسپولیس در روز پنجشنبه داد.
با اینکه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موافق تعویق دربی 105 و برگزار نشدن این مسابقه در روز پنجشنبه 9 اسفند بودند اما در نهایت سازمان لیگ با این 
مسئله به طور رسمی مخالفت کرد. مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به همراه مدیران دو باشگاه سرخابی پایتخت صبح دیروز در جلسه ای با اعضای شورای 
تامین استان تهران شرکت کردند و در این جلسه مسائلی پیرامون تعویق بازی دربی بار دیگر مطرح شد و اعضای شورای تأمین هم پیشنهاد لغو مسابقه را به سازمان 
لیگ ارائه دادند. با وجود همه این مســائل ســازمان لیگ به خاطر تقویم فشرده مسابقات و بعد از نشستی که دیروز با حضور برخی مدیران برگزار شد، بار دیگر و به 
صورت رسمی مخالفت خود با لغو دربی را اعلام کرد. سایت سازمان لیگ با انتشار اطلاعیه ای نوشته است: مسابقه دو تیم پرسپولیس – استقلال نیز روز پنجشنبه 9 

اسفند ساعت 17:15 در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد.
به این ترتیب همه اخبار غیر رسمی درباره تعویق دیدار استقلال و پرسپولیس تکذیب شده و همانطور که از قبل اعلام شده بود روز پنجشنبه شاهد برگزاری این 

بازی حساس و احتمالاً جذاب از هفته بیست و یکم خواهیم بود.

سازمان لیگ رسماً  اعلام کرد دربی پنجشنبه سر وقت برگزار می شود!

حسن تفتیان در رقابت های بین المللی دوومیدانی داخل سالن بلژیک نایب قهرمان شد.
حسن تفتیان سریع ترین مرد ایران در جریان رقابت های دوومیدانی داخل سالن بلژیک در ماده 60 متر مسابقه داد و دوم شد. تفتیان با ثبت زمان 6.70 ثانیه، 
بهترین رکورد فصل خود را در این ماده به ثبت رساند. او هفته گذشته نیز با ثبت رکورد 6.72 ثانیه در رقابت های مرحله قبلی به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. 
تفتیان به دنبال کســب ورودی رقابت های داخل سالن قهرمانی جهان است که اول تا سوم فروردین ماه به میزبانی چین برگزار می شود. رکورد ورودی این مسابقات 
در بخش مردان 6.55 ثانیه است که دونده ایران تاکنون رکورد 6.70 ثانیه را ثبت کرده است. البته دوومیدانی کاران تا 19 اسفند برای کسب سهمیه از طریق ورودی 

یا رنکینگ فرصت دارند.

نایب قهرمانی سریع ترین مرد ایران در بلژیک

صفحه ۹
سه شنبه ۷  اسفند ۱۴۰۳
۲۶ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم و گواهــی آن را به این واحد ثبتی تحویل 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقــای مهــدی یوســفی فرزند محمــد بــه شــماره شناســنامه 570 برابر رای شــماره 
140360309010000856 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8 / 1394 متر مربع از 

پلاک 68- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی قریه و یار
2- آقــای مهــدی یوســفی فرزند محمــد بــه شــماره شناســنامه 570 برابر رای شــماره 
140360309010000855 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6 / 2389 متر مربع از 

پلاک 68 اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی قریه و یار
تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 11 / 1403                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 / 12 / 1403
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای صادره به شــماره 140360326005009730 مورخه 1403/10/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000078، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابدین رضائی به شــماره شناســنامه 23 و به شــماره  ملی 
3933257050 صادره از نهاوند فرزند رضا در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1537.14 متر مربع 
قســمتی از پلاک ثبتی شــماره 836 فرعی از 4- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند 
روســتای کوهانی که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اســاس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی 
منصور متین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول- یکشنبه 1403/11/21 تاریخ انتشار نوبت دوم- سه شنبه 1403/12/07
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
۲636م الف

بانک کشاورزی شعبه نیر یزد تاریخ ثبت 1359/06/22 شماره ثبت 
37596 محــل ثبت: تهران به نشــانی: یزد نیر بلوار شــهید صدوقی 
جنــب شــهرداری کدپســتی 8996117375 جهت وصــول مبلغ 
40.743.311.979 ریــال بابــت اصل طلب خود به انضمام ســود و 
خسارت تاخیر تادیه و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 1402/07/30 
به استناد سند رهنی و شرطی به شماره 25712 مورخ 1398/10/03 
دفترخانه 54 یزد علیه 1- آقای حمیدرضا مســلمان یزدی به شماره 
ملــی 4431664238 فرزند اکبر تاریخ تولد 1355/12/02 شــماره 
شناسنامه 1866 محل صدور شناسنامه: یزد نشانی: یزد بلوار صفاییه 
بلــوار امامت نبش امامت 20 پلاک 2 کدپســتی 8915856894 به 
ســمت وام گیرنده و متعهد و 2- شرکت شــهرک های کشاورزی به 
شناسه ملی 10100947065 تاریخ ثبت 1362/07/23 شماره ثبت 
49532 به نشــانی تهران خ شهید عباســپور بعد از تقاطع همت ک 
گیتا پ 39 کدپســتی 1435613111 به سمت راهن تقاضای صدور 
اجرائیه نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه 140300088 در 
اجرای ثبت یزد که اجراییه در تاریخ 1403/01/28 به بدهکاران ابلاغ 
گردیده است. وپس ازجری تشــریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت 
است از ششدانگ پلاکات 433 و 435 فرعی از 3178 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از 412 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 و 5 تفکیکی واقع 
در بخش 38 یزد )ملکی شــرکت شــهرک های کشاورزی( که سابقه 
صدور سند مالکیت الکترونیکی دارد که ششدانگ پلاکات مرقوم طبق 
سند رهنی و شرطی شــماره 25712 مورخ 1398/10/03 دفترخانه 
54 یزد در قبال مبلغ سی و شش میلیارد و پانصد میلیون ریال به مدت 
ده ســال نزد بانک کشاورزی شــعبه نیر قرارداد رهنی برگزار گردیده 

است که 1- ششدانگ پلاک 433 فرعی 3178 واقع در بخش 38 یزد 
به مســاحت 12140.4 مترمربع به نام شرکت شهرک های کشاورزی 
سابقه سند مالکیت الکترونیکی دارد و حدود و مشخصات به شرح زیر 
است: شمالا به  طول 80.40 متر مرزیست به خیابان 10 متری شرقا به 
طول 151متر مرزیست به خیابان 16 متری جنوبا به طول 80.40 متر 
مرزیست به 435 فرعی 3178 غربا به طول 151 متر مرزیست به خیابان 
20 متری حقوق ارتفاقی ندارد 2- ششدانگ پلاک 435 فرعی 3178 
به نام شرکت شــهرک های کشاورزی به مساحت 12140.4مترمربع 
ســابقه سند مالکیت الکترونیکی دارد حدود و مشخصات به شرح زیر 
می باشد شمالا: به طول 80.40 مرزیست اشتراکی به قطعه 3 تفکیکی 
شرقا : به طول 151 متر مرزیست به خیابان 16 متری جنوبا: به طول 
80.40 متر مرزیســت به خیابان 10 متــری غربا: به طول  151 متر 
مرزیست به خیابان 20 متری حقوق ارتفاقی ندارد واقع در مهریز جاده 
گاریزات  مجتمع گلخانه ای بهشت ازنان، طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری که طی یک نسخه قرارداد اجاره به شرط تملیک از طرف 
شرکت شهرک های کشاورزی به آقای حمیدرضا  مسلمان یزدی واگذار 
شده است که وسعت هر دو پلاک فوق 24280/8 مترمربع می باشدکه 
مساحت هر قطعه از آن 12140.40 می باشد که هر دو پلاک بصورت 
گلخانه در آمده است که وسعت گلخانه 13600 متر مربع می باشد که 
قســمت عمده سازه گلخانه در یک پلاک اجرا شده است و ساختمان 
مدیریت کارگری، استخر ذخیره آب، سالن تولید )بسته  بندی( وغیره 
در پلاک دیگر اجرا گردیده است با میزان مالکیت آب کشاورزی از چاه 
ژرف مجتمع بهشت ازنان برابر 19 ساعت و 12 دقیقه با دبی 10 لیتر 
بر ثانیه در مدار 8 شبانه روز، دو عدد کنتور گاز G100 برند گازسوزان 

و یــک عدد کنتور برق 3 فاز 60 آمپر، دارای ســازه گلخانه ای فلزی 
آبکاری شده 4 سال، ســاخت کشت سبزی و صیفی )در حال حاضر 
فلفل دلمه( به متراژ 13600 متر مربعی به ابعاد 170 متر و عرض 80 
متر تیپ اسپانیایی با پوشش سقف نایلون برند پرشین پوشش پلیمر 
یزد گرید A با UV ٪10 که به روش طولی بدون سیم گالوانیزه نصب 
شــده و بدنه پلی کربنات 6 میلیمتر تخت 2 جداره شفاف برند پلیمر 
طلایی یزد با یراق آلات آلومینیومی و پیچ سرمته، ستون های پروفیلی 
)قوطی( 8*8 ســانتیمتر فاصله 2/5 متر در کناره و فاصله 5 متر در 
وســط و کمان لوله ای 6 سانتیمتری گاتیکی شکل با بیست عدد تک 
دریچه تهویه طبیعی به صورت بال کبوتری دارای توری ضد حشــره، 
بازشونده در راس کمان با مکانیزم رک و پینیونی)ریل و چرخ دنده ای( 
برند بیز جانلی ترکیه با نیرو محرکه موتور گیربکس سه فاز برقی میکرو 
ســوییچ دار برند بیزجانلی ترکیه به ارتفاع کف تا راس کمان حدود 7 
متر می باشد. این گلخانه دارای اعیان ساختمانی شامل محوطه سازی، 
منبع ســیمانی زمینی پساب، سوله و ســقف  کرکره ای فلزی با عایق 
پشم شیشه با دیوار بلوکی جهت سورت و بسته بندی محصول، استخر 
ذخیره آب در محیط مسقف فلزی دیواره بلوکی، منبع سیمانی زمینی 
تغذیه کودی، اطاقک سیمانی زمینی سیستم آبیاری، اطاق کارگری با 
سرویس بهداشتی و حمام داخل، سرویس بهداشتی بیرون محوطه و 
اطاق مدیریت سقف تیرچه کف سنگ بوده و چهار طرف گلخانه با بلوک 
تیغه دو طرف سیمان کاری شده احداث گردیده است از سیستم های 
موجــود در این گلخانه 1- سیســتم حرارتی مقطــع ای به تعداد 21 
عدد کوره هوای گرم بزرگ دارای آتش خوار اســتیل با مشــعل گازی 
ظرفیت 3 تا 5 برند ایران رادیاتور تک فن موتور سنگین3 فاز 2 اسب 

2- سیستم اتوماســیون و کنترل اقلیم ساتراپ الکتریک 3- سیستم 
افزایش رطوبت به صورت مه پاش فشار بالا با 4 موتور الکتروژن ایرانی 
5/5 کیلو وات ســه فاز و 4 عدد پمپ پیستونی مدل 3016 برتولینی 
ایتالیایی با 4 عدد مخزن 500 لیتری پلی اتیلنی برند سوما و نازل های 
اســتیل و شیلنگ های پلی آمید برند تایوانی واردکننده شرکت بهبود 
گســتر یزد 4- ژنراتور دیزلی گازوئیلی مولــد برق 60 کاوا پر کینگز 
تبریز 4 سیلندر با استارتر 5- سیستم آبیاری کشت خاکی موجود در 
سالن به  صورت نوار تیپ و سیستم آبیاری کشت بدون خاک باز شده 
قبلــی به صورت دریپرولوله پلی اتیلنی 16 میلی متر و لوله پلی اتیلنی  
5٪ میلیمتر و اســپایک با پمپ های مورد نظر و 2 عدد مخزن 3 لایه 
پلی اتیلنی 2000 لیتــری و 2 عدد مخزن 3 لایه پلی اتیلنی 1000 
لیتری 6- گروبگ )کیســه کشــت( حاوی کوکوپیت و پرلیت 4 سال 
کشت شده مستهلک 7- دوربین های مدار بسته نصب شده در گلخانه 
و محوطه 23 عدد با دی وی آر می باشد که جمع کل ارزش عرصه و 
اعیانی گلخانه)زمین با آب ، سازه های گلخانه، ساختمان ها و تاسیسات، 
انشعابات برق و گاز و غیره ( مبلغ 402/799/589/568)چهارصد و دو 
میلیارد و هفتصد و نود و نه میلیون و پانصد و هشتاد و نه هزار و پانصد 
و شصت و هشت ریال( ارزیابی و قطعی گردیده است و در روز دوشنبه 
مورخ 1403/12/20 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت 
اسناد واملاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ  پایه 402/799/589/568)چهارصد و دو 
میلیارد و هفتصد و نود ونه میلیون و پانصد و هشتاد و نه هزار و پانصد 
و شصت و هشت ریال( شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، 
هزینه های اجزایی و حق مزایده در شهرستان مهریز اداره ثبت اسناد 

واملاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی توسط شرکت کننده در مزایده به حساب سپرده 
 IR270100004072013207835479 ثبت اسناد به شماره حساب
و شناسه پرداخت 998108572108572120000000000014 و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظــرف مدت 5 روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد. لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابــت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا مورد مزایده 
بیمه می باشــد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
 اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار 1403/12/07 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
روح اله محمدی بهابادی

آگهی مزایده مال غیرمنقول بابت پرونده اجرایی کلاسه 140300035 

صندوق ســرمایه گذاری عربســتان حاضر اســت که بالاترین رقم را به 
گواردیولا بدهد تا او را برای یکی از باشگاه های بزرگ این کشور جذب کند.

پپ گواردیولا کابوس وارترین فصل دوران مربیگری خود را تجربه می کند. 
منچسترســیتی با هدایت گواردیولا یک شکســت دیگر را هــم تجربه کرد. 

سیتیزن ها که در خانه از لیورپول پذیرایی کردند با دو گل شکست خوردند.
تیم گواردیولا که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل جاری لیگ برتر 
انگلیس بود اکنون با صدر جدول 20 امتیاز فاصله دارد و این نشان می دهد که 
دفاع از عنوان قهرمانی برای سیتیزن ها غیر ممکن است و حتی کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا برای فصل بعد هم بسیار سخت شده است. گواردیولا که در 
چند هفته قبل قراردادش را با سیتی تمدید کرده است بدترین بحران دوران 

مربیگری خود را تجربه می کند.
روزنامه اســپورت عربســتان با تیتر »پیشنهاد عربســتانی گواردیولا را 
از فروپاشــی تاریخی ســیتی نجات می دهد«  نوشت: صندوق سرمایه گذاری 
حاضر اســت که بالاترین پیشنهاد را به گواردیولا ارائه دهد به این امید که او 
قبول کند و راهی لیگ عربســتان شود. به احتمال خیلی زیاد الهلال مشتری 
اصلی گواردیولا باشــد و در صورت قبول این ســرمربی او راهی تیم محبوب 

عربستانی ها شود.
الهلال هم مانند ســیتی روزهای بدی را تجربه می کند و در 5 بازی اخیر 
خود تنها یک پیروزی کسب کرده است و این باعث شده تا ژسوس در آستانه 

اخراج باشد.

پیشکسوت استقلال جراحی شد

پیشنهاد نجومی عربستانی ها به گواردیولا!


